
Stránka 1 z 2 
 

OBECNÍ ÚŘAD POBEŽOVICE U HOLIC  
 
Poběžovice u Holic 18 
534 01 Holice 

 
Sp.Zn: PuH/ZM3/2010    
VYŘIZUJE: Ing. Martina Kokeš Miklendová  
TEL.: 604 358 253 
 591 151 756 
E-MAIL:  m.miklendova@upcmail.cz 

DATUM: 18. 10. 2010 

Veřejná vyhláška 

Oznámení zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 3 
územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic 

Obecní úřad Poběžovice u Holic jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce 
Poběžovice u Holic, který dle § 24 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zajišťuje výkon územně plánovacích činností 
pro změnu č. 3 územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic na základě smlouvy 
s fyzickou osobou Ing. Martinou Kokeš Miklendovou, která splňuje kvalifikační požadavky pro 
výkon územně plánovacích činností dle § 24 stavebního zákona, oznamuje v souladu s 
ustanovením § 20 odst. (2) a § 52 odst. (1) stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 172 odst. (1) a 
(2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 3 územního plánu sídelního útvaru 
Poběžovice u Holic – návrhu opatření obecné povahy,  

které řeší vymezení plochy výroby na pozemku p. č. 310/7 a 310/12 v k. ú. Poběžovice u Holic za 
účelem výstavby fotovoltaické elektrárny. 

V souladu s ust. § 52 odst. (1) stavebního zákona bude návrh změny č. 3 územního plánu sídelního 
útvaru Poběžovice u Holic - návrh opatření obecné povahy - vystaven k veřejnému nahlédnutí 

od 10. listopadu 2010 do 10. prosince 2010 
na Obecním úřadu Poběžovice u Holic, Poběžovice u Holic 18 v kanceláři starosty a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na http://www.holicko.cz/pobezovice/, na elektronické úřední desce 
obce Poběžovice u Holic.   

Veřejné projednání návrhu změny č. 3 územního plánu sídelního útvaru Poběžovice u Holic se 
uskuteční v 

pátek 10. prosince 2010 ve 14:00 hodin 
v zasedací místnosti zastupitelstva obce v budově Obecního úřadu Poběžovice u Holic č. p. 18. 

V souladu s ust. § 172 odst. (5) správního řádu a dle ust. § 52 odst. (2) stavebního zákona 
mohou námitky proti návrhu změny č. 3 ÚPNSÚ Poběžovice u Holic podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. 
 
Podle ustanovení § 52 odst. (3) stavebního zákona nejpozději při veřejném projednání může každý 
uplatnit své připomínky písemně a rovněž dotčené osoby podle § 52 odst. (2) stavebního zákona 
písemné námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. K připomínkám a námitkám uplatní na závěr 



Stránka 2 z 2 
 

veřejného projednání své stanovisko dotčené orgány. 
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 52 odst. (4) stavebního zákona se ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve 
věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje, nepřihlíží. K veřejnému 
jednání jsou dotčené orgány a sousední obce přizvány jednotlivě. 
 
Adresa pro zasílání námitek a připomínek: 
Obecní úřad Poběžovice u Holic, Ing. Martina Kokeš Miklendová, Poběžovice u Holic 18, 534 
01 Holice 

 

 

 

 
      Za správnost: 
Ing. Vlastimil Vo říšek   Ing. Martina Kokeš Miklendová 
Starosta obce      Kvalifikovaná osoba pro výkon územně plánovacích činností 

č. osvědčení ZOZ 800021283 

Tato veřejná vyhláška se dle ust. § 25 odst. (2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád zveřejňuje 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne:                  

Sejmuto dne: 

Razítko a podpis osoby zodpovědné za vyvěšení: 

 


